46 ISSN 1677-7050 2 Nº 11, terça-feira, 16 de janeiro de 2018

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 000220180 11600046

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO

ATO Nº 5, DE 12 DE JANEIRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art.
9º do Regimento Interno do CSJT;

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 4, de
10 de janeiro de 2018, resolve:

Retificar o ATO CSJT.GP.SG.N.º 381, de 21/12/2017, publi-
cado no Diário Oficial da União n.º 245, Seção 2, de 22/12/2017, para
onde se lê: "...no período de 8 a 26 de janeiro de 2018.", leia-se: "... no
período de 8 a 27 de janeiro de 2018.".

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

ATO Nº 6, DE 12 DE JANEIRO DE 2018

PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art.
9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.CGPES Nº 2,
de 9 de janeiro de 2018; resolve:

Designar a servidora FERNANDA MOREIRA DE ABREU
TAVERNARD, código 31099, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer o encargo de substituta do titular do cargo em comissão de
Coordenador de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, nível CJ-2, no período de 27 de janeiro a 3 de fevereiro de
2018.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO